[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 085/2019
                                                            Cordisburgo, 29 de Julho de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme acordo com o Executivo Municipal, a sede da Câmara Municipal será instalada no espaço físico do térreo da Secretaria Municipal de Turismo, Ecologia, Meio Ambiente e Agricultura.

Assim sendo, solicito de V. Exa.,  que desocupe o espaço que está sendo usado pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, para darmos início as adequações necessárias.
Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

Exmo. Sr.

Antônio Luiz de Souza
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
NESTA.
PAGE
1